termino al 30 de octubre de 2015, a favor de Cruz Roja Mexicana, I.A.P., un bien 

inmueble ubicado en la calle N-19, S/N  entre las calles de Metroplex al Poniente, 

Plaza Municipal al Norte, Guardería Municipal al Oriente de la Colonia Metroplex 

en Apodaca Nuevo León. El cual tiene una superficie de 634.0 (Seiscientos 

Treinta y Cuatro Metros Cuadrados) de terreno y 91.50 (Noventa y Un Metros 

Cuadrados con Cincuenta Centímetros) de construcción. 

Artículo Segundo.- El Municipio de Apodaca, Nuevo León, deberá de 

incluir en el contrato de comodato, la definición de medidas y colindancias del bien